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REPRESENTANTSKAPSMØTE  
TID:  TIRSDAG 06.06.24, KL 09:30- 15:15 

STED:  Råkvåg gjestgiveri og marina, Indre Fosen 

 

MØTEDELTAKERE 

DELTAKER ROLLE ORGANISASJON 

Oskar Småvik Representantskapsmedlem Indre Fosen kommune 

Raymond Balstad Representantskapsmedlem Indre Fosen kommune 

Knut Ola Vang Representantskapsmedlem Indre Fosen kommune 

Elin Kvidal Representantskapsmedlem Indre Fosen kommune 

Bente Tømmerdal Representantskapsmedlem Indre Fosen kommune 

Ivar Rostad Representantskapsmedlem Indre Fosen kommune 

Harald Fagervold Representantskapsmedlem Indre Fosen kommune 

Kari Åker Representantskapsmedlem Indre Fosen kommune 

Mona Foss* Representantskapsmedlem Indre Fosen kommune 

Kurt Rønning* Representantskapsmedlem Indre Fosen kommune 

Håvard Strand Representantskapsmedlem Osen kommune 

Astrid Jakobsen Representantskapsmedlem Osen kommune 

Kristian Momyr Representantskapsmedlem Osen kommune 

Jørn Nordmeland* Representantskapsmedlem Osen kommune 

Hans Peter Sørgjerd Representantskapsmedlem Osen kommune 

Hallgeir Grøntvedt Representantskapsmedlem Ørland kommune 

Mona Sjøli Representantskapsmedlem Ørland kommune 

Thomas Hovde* Representantskapsmedlem Ørland kommune 

Ogne Undertun Representantskapsmedlem Ørland kommune 

Marit Sletten Representantskapsmedlem Ørland kommune 

Britt Eli Døsvik Representantskapsmedlem Ørland kommune 

Ingvild Wik Solberg Representantskapsmedlem Ørland kommune 

Erling Iversen Representantskapsmedlem Åfjord kommune 

Kaja Hovde Bye Representantskapsmedlem Åfjord kommune 
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Alf Håkon Skjærvik Representantskapsmedlem Åfjord kommune 

Tore Hagen* Representantskapsmedlem Åfjord kommune 

Oddbjørn Rømma Representantskapsmedlem Åfjord kommune 

Per Ola Johansen Rådmann Åfjord kommune 

Marit Knutshaug Ervik  Kommunedirektør Ørland kommune 

Frode Stevik Ass. Kommunedirektør  Indre Fosen kommune 

Grete H. Haugdal Kommunedirektør Osen kommune 

Jan Grønningen Politisk observatør Trøndelag fylkeskommune 

Frode Rabben Adm. observatør Statsforvalteren i Trøndelag 

Eva Lauglo Adm.observatør KS Trøndelag 

Torun Bakken Utviklingsleder Fosenregionen 

Bjørn Erik Vangen Prosjektleder Fosenregionen 

*vararepresentant 

Forfall:  

Einar Eian, Gunnar Singsaas, Åfjord kommune 

 

Gjester:  

Rita Ottervik, Åge Skinstad, VM på Ski 2025 

Audhild Kvam, Rune Paulsen, Bengt Eidem, Tensio 

 

Velkommen ved Oskar Småvik, og kort innledning og gjennomgang av dagens agenda 

ved leder Hallgeir Grøntvedt.  
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PS 01 / 24 Godkjenning av innkalling og saksliste 

 

Representantskapets vedtak:  

Representantskapet godkjenner møteinnkalling og saksliste. 

 

PS 02 / 24 Valg av representanter til å underskrive protokollen 

  

Representantskapets vedtak:  

Representantene Knut Ola Vang og Astrid Jakobsen velges til å underskrive 

protokollen. 

 

PS 03 / 24  Årsregnskap og årsrapport 2023 

Kort gjennomgang av årsrapporten og årsregnskap ved utviklingsleder. 

Heftet som ble delt ut ved møtestart er en oppdatert versjon av presentasjon av 

alle samarbeidsordningene som kommune i Fosenregionen har.  

Kommentarer: 

Ogne Undertun: synes det er gjort en god jobb, ser ut som 

Fosenregionsamarbeidet er revitalisert. 

Kari Åker: kjempedrive i utviklingsprosjektene, god jobb som er gjort. Jeg skal 

også bidra til at vi fortsetter med det fremover.  

Representantskapets vedtak:  

1. Representantskapet tar orienteringen til etterretning.  

2. Representantskapet godkjenner framlagte årsrapport og årsregnskap med 

revisjonsberetning. 

 

PS 04 / 24  Driftsbudsjett 2025 

Kommentarer: 

Jørn Nordmeland: det er fint at aktivitetene som er ekstrafinansiert kommer 

frem på budsjett, viser satsing. 

 

Representantskapets vedtak:  
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1. Representantskapet vedtar fremlagte forslag om videreføring av 

driftsbudsjett Fosenregionen IKPR 2025 på samme nivå som i 2024. Lønns- 

og prisstigning innarbeides.  

2. Regionrådet gis mandat til å vedta det endelige driftsbudsjettet høsten 

2024 

3. Kommunene anmodes om å bevilge sine andeler i henhold til vedlagte 

oppsett.  

Prosjektnr 
Samarbeidsordning Ørland Indre Fosen Åfjord Osen Sum 2025 SUM 2024 

Endring 
2024 - 
2025 

4900 Drift Fosenregionen IKPR 879 341 839 671 367 608 84 620 2 171 240 2 171 240 0 

4901 Tiltaksmidler 58 710 56 588 31 340 16 205 162 843 162 843 0 

4906 Matregion Fosen* 0 0 0 0 0 0 0 

4920 OFFPHD* 0 0 0 0 0 0 0 

              0 0 

  Matfestival 97 850 94 314 52 233 27 007 271 404 271 404 0 

  AquaNor 2025 39 140 37 726 20 893 10 803 108 562 108 562 0 

                  

  Sum drift 2025 1 075 041 1 028 299 472 074 138 635 2 714 049 2 714 049 0 

* Finansieres av fond og ekstern 
finansiering 

              

                  

 

 

PS 05 / 24  Ny samarbeidsavtale for Fosenregionen IKPR 

Kommentarer: 

Britt Eli Døsvik: Hvorfor skal det være engelske ord som SLA, kan det ikke 

brukes norske ord? 

Per Ola Johansen: vi trenger ikke bruke slike ord. Det er jo en tjenesteavtale og 

vi kan godt kalle det for det. 

Ivar Rostad: satt og tenkte det samme, dette brukes i forretningsavtaler og er 

internasjonale avtaler. 

Torun Bakken: vi kan godt endre, men det står det samme i de 7-8 andre 

avtalene som kommunestyrene allerede har behandlet og godkjent.  

 

Representantskapets vedtak:  
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1. Representantskapet vedtar den nye samarbeidsavtalen med tilhørende 

SLA som fremlagt. 

2. Kommunene bes om å behandle samarbeidsavtalen i kommunestyret så 

snart som mulig før avtalene signeres henholdsvis av 

kommunedirektørene og ordførere for deltaker kommunene. 

 

PS 06 / 24  Handlingsplan 2025-2026 

Kommentarer: 

Hallgeir Grøntvedt: vi har et forslag til vedtak, arbeidet frem av 

kommunedirektørforum og ordførerforum. 

Hans Peter Sørgjerd: skal vi ikke komme med noen føringer fra 

representantskapet? 

Hallgeir Grøntvedt: dette har vært utsendt til kommunestyrene og skulle vært 

behandlet der i samtlige kommuner. Åfjord og Ørland har behandlet dette, de 

andre to kommunene har tatt dette til etterretning. Derfor har vi følgende 

forslag til vedtak;  

Representantskapet delegerer arbeidet med å ferdigstille Handlingsplanen til 

regionrådet. 

Foreslår at saken settes opp på førstkommende regionrådsmøte, og at vi jobber 

aktivt med dette f.eks gjennom gruppearbeid. 

 

Representantskapets vedtak:  

Representantskapet delegerer arbeidet med å ferdigstille Handlingsplanen til 

regionrådet. 

 

DS 01 / 24  Drøftingssak om eierskapet i Fosenbrua AS 

Flere representanter meldte seg inhabil fordi de har styreverv i Fosenbrua AS:  

Kari Åker, Knut Ola Vang, Ogne Undertun, Mona Sjøli 

Drøfting: 

Ivar Rostad: det er vel ikke en interessekonflikt siden de er valgt inn som 

representanter fra kommunene. 
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Hallgeir Grøntvedt: er vi lur utfordrer vi ikke dette med habilitet, i verste fall så 

får vi saken underkjent i etterkant. 

Jørn Nordmeland: tror nok også det er lurt siden vi alle er tillitsvalgte for å 

unngå problemer i etterkant 

Hallgeir Grøntvedt: leser opp forlag til uttalelse fra ordførerforum og 

kommunedirektørforum: (sendt på epost til alle formannskapsmedlemmene på 

forhånd) 

Raymond Balstad: er det opprettet et prosjekt i miljøpakken i Trondheim om 

Ila-Flakk, dette har vi ikke hørt nok om, er ellers skeptisk til reguleringsarbeidet 

før vi vet hva vi ønsker/trenger. 

Hallgeir Grøntvedt: det er satt av midler for en utreding til Ila-Flakk i 

miljøpakken, er enig i reguleringsarbeidet ikke kan settes i gang før de andre 

punktene i forslaget er utredet. Vi kommer langt om vi fått på plass 40års 

finansiering. 

Håvard Strand: det handler om å jobbe politisk mot Trondheim kommune, og at 

ei bru er en del av miljøpakken. 

Ivar Rostad: vi har sagt tidligere at vi må ha noen prioriteringer, der har vi sagt 

at Stjørnfjordbrua er viktigst i første omgang. Kan denne uttalelsen stå i veien for 

det? Når det snakkes om regulering er jeg uenige med dere, dette er langvarig 

arbeid. Prosessen med slike reguleringer kan ta over 10år, jeg ville jobbet videre 

med dette parallelt sammen med politisk arbeid. 

Hans Peter Sørgjerd: er redd vi i Osen kommer i bakleksa om vi ikke tar med 

bedre forbindelsen på kysten også sammen med dette. 

Hallgeir Grøntvedt: forbindelsen langs kysten må inn i Fosenpakke 2.0, mener 

fortsatt vi må kjøre fjordkryssing og Fosenpakke 2.0 hver for seg.  

Raymond Balstad: vil presisere det med regulering, daglig leder i Fosenbrua AS 

hadde en bra presentasjon sist vi fikk dette presentert. Indre Fosen har med 

dette i en langsiktig reguleringsplan i forhold til arealplan og som «brohode- 

eier» 

Oddbjørn Rømma: dette er fornuftig tenkt i forlaget som her er lagt frem. 

Fornuftig å starte med en slik grundig prosess med eierne. Da har man noe å 

presentere for innbyggerne og kommunestyrene. 
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Hallgeir Grøntvedt: er det da greit at vi sender inn denne uttalelsen til 

Fosenbrua AS? 

Ivar Rostad: vi svarer ikke ut noe om finansieringen om driften gjennom dette, 

skal vi gjøre det? 

Hallgeir Grøntvedt: vi i Ørland ønsker ikke å legge inn penger i prosjektet før vi 

har en grundigere plan. Det har ikke Ørland kommune et ønske om nå. 

Ivar Rostad: det er flere kommuner som har dårlig økonomi, men vi må være 

sikre på hvilket signal vi sender om vi ikke blir med nå. Indre Fosen sliter også 

med å overbevise at Fosensamarbeidet er riktig måte å jobbe på, og mener et 

slik prosjekt som bruprosjektene som binder Fosen sammen er viktig. 

Hallgeir Grøntvedt: I Stiklestadplattformen sier fylkeskommunen at de ønsker å 

jobbe med dette. Vi må samle kreftene og jobbe mot stortinget for å få til 

grunnlaget for dette og 40års finansiering. 

Marit Sletten: kan uttalelsen spisses for å komme videre? 

Kurt Rønning: det kan ikke bli opphold i arbeidet, når kan disse eiermøtene 

avvikles?  Vi må passe på så prosjektet ikke stopper frem til høsten. 

Ivar Rostad: Indre Fosen skal til tross for dårlig økonomi være med å støtte 

dette videre, det er signalet fra oss. 

Hallgeir Grøntvedt: da sender vi dette forslaget dersom det ikke er flere 

kommentarer. 

 

 

Representantskapets konklusjon:  

Representantskapet i Fosenregionen Interkommunalt politisk råd sender 

følgende brev til Fosenbrua AS: 

Henvendelse fra Fosenbrua i brev av 10. mai 2024 

Fosenregionen viser til brev av 10. mai 2024 vedrørende «Tilskudd til årlig drift av 

Fosenbrua AS», og er opptatt av at selskapet gis gode forutsetninger for videre 

arbeid med bruforbindelsene over Stjørnfjorden og Trondheimsfjorden. Viktige 

forhold som må avklares og forankres politisk, og som er viktige premisser for 

videre arbeid, er: 
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• Videre arbeid med tunnelforbindelsen Ila – Flakk og bruken av 

overskuddsmasser.  

• Mulig etablering av fremtidig havneanlegg på Flakk og mulige synergier med 

bruforbindelse til Fosen og oppkobling mot trafikknutepunktet på Klett.  

• Utvidelse av innkrevingstiden for bompenger fra 15 til 40 år.  

• Områderegulering knyttet til de ulike fjordkryssingene. 

• Bruken av ferjeavløsningsmidler. 

 

Disse spørsmålene krever viktige avklaringer både internt i Fosenbrua AS, 

mellom de ulike eierne, berørte kommuner og nasjonale retningslinjer for blant 

annet bompengeinnkreving.  

Med dette som utgangspunkt ber kommunene på Fosen om at Fosenbrua AS 

kaller inn til et eiermøte, der disse spørsmålene kan drøftes inngående, og med 

henblikk på hvordan selskapet kan innrette seg og arbeide mest mulig målrettet 

for å få på plass rammebetingelsene som er nødvendig for at bruforbindelsene 

kan etableres. Dette må også danne grunnlag for en fremtidig og forutsigbar 

finansiering og organisering av selskapets virksomhet i årene som kommer. 

 

Signatur 

 

 

…………………………………………….                                          …………………………………………………. 

Astrid Jakobsen              Knut Ola Vang 

  

 

 

 

 

  

Torun Bakken/Bjørn Erik Vangen    
Utviklingsleder/prosjektleder 
FOSENREGIONEN       
Interkommunalt politisk råd    

                                                         

 

 

Knut Ola Vang (Jun 10, 2024 15:16 GMT+2)
Knut Ola Vang

Astrid Jakobsen (Jun 10, 2024 16:54 GMT+2)
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